
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕХТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с. Бехтеевка 

 
 

11 августа 2025 года                                                                                                                                                № 26 

 

Об утверждении размера 

долей в праве общей долевой 

собственности 

 

В соответствии со статьями 19.1, 15 Федерального закона от 24 июля          

2002 года № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября            

2020 года № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных 

долей, выраженных в гектарах или балло - гектарах, в виде простой правильной 

дроби», Уставом Бехтеевского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район» Белгородской области, администрация Бехтеевского 

сельского поселения муниципального района «Корочанский район» 

Белгородской области постановляет: 

1. Определить размеры земельных долей, выраженных в гектарах, 

участников долевой собственности на земельный участок 

сельскохозяйственного назначения площадью 6731488 кв.м с кадастровым 

номером 31:09:0000000:154, расположенный по адресу: Белгородская область, 

Корочанский район, в границах СПК «Надежда», в виде простой правильной 

дроби, равными «площадь земельной доли в кв.м в исходном земельном 

участке/общая площадь земельного участка в кв.м» согласно приложению. 

2. Опубликовать постановление в трехдневный срок, с даты его 

принятия в сетевом издании газеты «Ясный Ключ» (https://korocha31.ru/) и 

разместить на официальном сайте органа местного самоуправления 

Бехтеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский 

район» Белгородской области (https://bexteevskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ ). 

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего 

постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в 

Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей в 

порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года                      

№ 218 - ФЗ «О государственной регистрации недвижимости». 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации  

Бехтеевского сельского поселения                                            Гатилова В.В. 

 

 

https://korocha31.ru/
https://bexteevskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/


2 

Приложение 

к постановлению администрации 

Бехтеевского сельского поселения 

от 11 августа 2025 года № 26 

 

Размеры долей участников долевой собственности 

на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 

6731488 кв.м с кадастровым номером 31:09:0000000:154, расположенный 

по адресу: Белгородская область, Корочанский район, в границах 

СПК «Надежда», в виде простой правильной дроби 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О/ 

Наименование 

юридического 

лица 

Размер 

земельной 

доли, га 

Номер, дата 

регистрации 

права 

Размер 

земельной 

доли в виде 

простой 

правильной 

дроби 

1 Золоедова 

Елена 

Ивановна 

9,0 31:09:0000000:154- 

31/129/2024-943 

от 19.11.2024  

 

90000/6731488 

2 Белгородская 

область 

4,3988 31:09:0000000:154- 

31/069/2024-898 

от 27.04.2024 

43988/6731488 

3 Золоедова 

Елена 

Ивановна 

0,75 31:09:0000000:154- 

31/067/2023-841 

от 14.07.2023 

7500/6731488 

4 Кожанова 

Анна Львовна 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/063/2022-670 

от 07.09.2022 

45000/6731488 

5 Умников 

Владимир 

Петрович 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/072/2022-620 

от 31.05.2022 

45000/6731488 

6 Соловьев 

Сергей 

Александрович 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/128/2021-508 

от 20.09.2021 

45000/6731488 

7 Калинин 

Алексей 

Николаевич 

1,13 31:09:0000000:154- 

31/069/2021-452 

от 09.03.2021 

11300/6731488 

8 Нестеренко 

Нина 

Акимовна 

1,13 31:09:0000000:154- 

31/069/2021-451 

от 09.03.2021 

11300/6731488 

9 Богатырев 

Филипп 

Васильевич 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2020-380 

от 27.07.2020 

45000/6731488 

10 Фоменко 

Сергей 

Владимирович 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2019-300 

от 07.11.2019 

45000/6731488 



3 

11 Фоменко 

Сергей 

Владимирович 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2019-292 

от 30.10.2019 

45000/6731488 

12 Фоменко 

Сергей 

Владимирович 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2019-290 

от 30.10.2019 

45000/6731488 

13 Фоменко 

Сергей 

Владимирович 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2019-283 

16.10.2019 

45000/6731488 

14 Фоменко 

Сергей 

Владимирович 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2019-281 

от 16.10.2019 

45000/6731488 

15 Фоменко 

Сергей 

Владимирович 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2019-261 

от 30.07.2019 

45000/6731488 

16 Фоменко 

Сергей 

Владимирович 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2019-258 

от 30.07.2019 

45000/6731488 

17 Литвинов Иван 

Ильич 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2017-30 

от 31.07.2017 

45000/6731488 

18 Литвинов Иван 

Ильич 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2017 

от 31.07.2017 

45000/6731488 

19 Кривцов Роман 

Алексеевич 

4,5 31:09:0000000:154- 

31/016/2017-23 

24.07.2017 

45000/6731488 

20 Глущенко 

Карина 

Сергеевна 

2,25 31-31/016-

31/016/248/2015-102/1 

от 13.01.2016 

22500/6731488 

21 Глущенко 

Виктория 

Сергеевна 

2,25 31-31/016-

31/016/248/2015-94/2 

от 13.01.2016 

22500/6731488 

22 Пашков 

Анатолий 

Николаевич 

4,5 31-31-16/021/2013-528 

от 10.08.2013 

45000/6731488 

23 Шевченко 

Владимир 

Геннадиевич 

4,5 31-31-16/005/2011-723 

11.05.2011 

45000/6731488 

24 Шалабаев 

Александр 

Николаевич 

4,5 31-31-16/005/2008-052 

28.02.2008 

45000/6731488 

25 Грачева Ирина 

Ивановна 

1,125 31-31-16/007/2006-610 

06.12.2006 

11250/6731488 

26 Марченко 

Варвара 

1,5 31-31-16/002/2005-315 

от 11.04.2005 

15000/6731488 



4 

Яковлевна 

27 Романенко 

Александр 

Николаевич 

4,5 31-01/16-6/2004-416 

от 15.12.2004 

45000/6731488 

28 Кореньков 

Владимир 

Николаевич 

4,5 31-01/16-5/2003-589 

от 29.08.2003 

45000/6731488 

29 Карайченцев 

Яков 

Михайлович 

4,5 31-01/16-1/2003-454 

от 26.03.2003 

45000/6731488 

30 Нестеренко 

Сергей 

Валерьевич 

2,25 31-01/16-2/2003-502 

от 26.03.2003 

22500/6731488 

31 Капленко 

Николай 

Алексеевич 

4,5 31-01/16-2/2002-1389 

от 03.10.2002 

45000/6731488 

32 Шевцов 

Николай 

Петрович 

4,5 31-01/16-1/2002-1183 

от 07.05.2002 

45000/6731488 

33 Кийков 

Александр 

Викторович 

4,5 31-01/16-1/2002-141 

от 25.01.2002 

 

45000/6731488 

34 Решетников 

Иван 

Дмитриевич 

2,25 31-01/16-1/2001-1002.2 

от 17.04.2001 

22500/6731488 

35 Коломыцев 

Василий 

Алексеевич 

4,5 31-01/16-1/2001-233.2 

от 20.02.2001 

45000/6731488 

 


